kill you'. I fell back, and a little later on that very spot where I had been standing someone by the name of my lord du Lude was killed ... That made me very much afraid, and I wondered greatly at Joan's sayings after all these events.⁴⁹

49. In Quicherat, *Procès*, III: 96-7:

Dicit etiam quod, durante insultu contra villam *de Jargueau*, ipsa Johanna dixit loquenti existenti in quadam platea quod recederet ab illo loco, et quod nisi recederet, "illa machina," ostendendo quamdam machinam existentem in villa, "te occidet." Et recessit loquens, et paulo post ex eadem machina, in eodem loco a quo recesserat ipse loquens, fuit quidam occisus, qui vocabatur *Monseigneur du Lude*; de quo habuit magnum timorem ipse loquens, et multum mirabatur de dicits ipsius Johanna, attentis praedicits.